各　団　体　長
ソフトテニス部長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇和島ソフトテニス連盟
[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　竹　内　敏　夫
第20回　天赦園オープン大会のご案内
拝啓　春色とみに濃く、貴クラブ益々ご健勝にてご活躍の事と存じます。
さて、本大会も20回を迎えることができました。これも皆様のご協力とご支援の賜と
　厚くお礼申しあげます。
つきましては、今大会を今年も下記要項にて、開催いたしますので、
　多数ご参加をよろしくお願い申し上げます。
敬具
１　主　　催　　　宇和島市ソフトテニス連盟

  ２　後　　援　　　宇和島市スポーツ協会

　３　協　　賛　　　ヨネックス株　㈱ルーセント

  ４　日　　時　　　令和8年４月12日(日)　　９時開会

  ５　会　　場　　　津島町プレイランド

  ６　種　　目　　　一般男子の部　(高校生男子及び連盟推薦市内中学生を含む)
                    一般女子の部　(高校生女子及び連盟推薦市内中学生を含む)
                    シニア45の部　(45歳以上)
[bookmark: _Hlk157936143]                   シニア55の部　(55歳以上)
                    親睦の部

  ７　試合方法　　　各種目とも予選リーグ、決勝トーナメント

  ８　競技規則　　　７ゲームマッチ

  ９　参 加 料      １ペア　２，０００円(高校生は１,０００円)

 １０ 申込期限　　　令和8年４月1日(水)　必着
                    メールで申し込みお願いします。

１１　申 込 先　　　〒７９８－００４０　　宇和島市中央町２丁目２－２５
                                          　　竹　内　敏　夫　　宛
                    　　　　　　　　　　　　　TEL 0895-22-1765
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 0895-22-1776
     携帯     090-8978-2157
　　　　　　　　　    　triplet@mf.pikara.ne.jp
１２　そ の 他    ・雨天延期の決定は、当日午前６時の予定です。
                  ・行き帰りの交通事故には、十分注意して下さい。

第20回　天赦園オープン大会申込書

令和8年　　月　　日
団体名：

申込責任者：

住所：　〒

電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先

	番号
	種　　　別
	氏　　　名（フルネーム）
	年齢
	所　属　団　体
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

image1.png